CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRICOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS E RECURSOS HIDRÍCOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 013/2017-PGEAGRI

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE PÓS-

DOUTORADO (PNPD/CAPES)

Considerando Edital nº 08/2017-PGEAGRI, que tornou publico o processo de seleção
de candidatos a uma bolsa de pós-doutorado (PNPD/CAPES);

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola, no uso
de suas atribuições; torna público o resultado final do processo de seleção de
candidatos a uma bolsa de pós-doutorado (PNPD/CAPES).

Candidatos Selecionados:

1º colocado – Marcelo Bevilacqua Remor
2º colocado – Giovanno Radel de Vargas

Publique-se.

Cascavel, 31 de março de 2017.

Prof. Dr. Silvio Cesar Sampaio
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

“Stricto Sensu” em Engenharia Agrícola